
MHMPXPJUYF9F

Stejnopis č.

DOHODA
o ukončení objednávky č. OBJ/03/169/09 vč. dodatku č. 1

DOH/21/08/007634/2022
na vypracování projektové dokumentace stavby č. 8618 TV Praha 4, etapa 0007 ul. Na Vrstevnici 

uzavřené ve smyslu ust. § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

SMLUVNÍ strany

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA

se sídlem: Mariánské nám. 2, PSČ 110 01 Praha 1

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581, reg. dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPI 1 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl.m. Prahy 

(dále jen „objednatel")

a

BOMART spol.s.r.o.

se sídlem: Ohradní 1159/65, 140 00 Praha 4

IČO: 25091905,

DIČ: CZ250091905, reg. dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

bankovní spojeni: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 474065113/0300

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 48981 

zastoupená: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel")

Stránka 1/4



I.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely objednávku OBJ/03/169/09 ze dne 30.4.2009 včetne 

Dodatku č. 1 ze dne 3.4.2013 jejímž předmětem je:
vypracování projektové dokumentace (DUR, DSP, DVZ), AD na vybudování jednotné 

kanalizace a vodovodu v předmětné lokalitě.

Počty paré: koncept pro projednáni v 10-ti pare, čistopis (DUR, DSP, DVZ) v 6-ti pare (i 
digitální zpracování), včetně podkladů, průzkumů, podkladů a geodetického 

stavby.

2. Zhotovitel zpracoval projektovou dokumentaci DUR, DSP a D'VZ. Dopisem q. 343580, 
OMI/2431 /03/884/13 ze dne 24.4.2013 Objednatel dočasně pozastavil činnost související 
s fázi - výběr zhotovitele pro stavbu č. 8618 TV Praha 4, etapa 0007 ul. Na Vrstevnici. 
Vzhledem k tomu, že nedošlo k obnovení pozastavené činnosti a stavba se nebude podle 
zpracované projektové dokumentace realizovat dohodly se smluvní strany na ukončení 
objednávky OBJ/03/169/09 ze dne 30.4.2009 včetně Dodatku č. 1 ze dne 3.4.2013 bez 
finančních nároků na vypořádání závazků ke dni účinnosti této Dohody viz. Dopis 

7 18.6.2021 příloha č. 3.

3. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru 

investičního je lng. Petr Kalina, MBA.

zamereni

II.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Rekapitulace:

Cena bez 
DPH

celkem včetně DPHDPH 21%DPH 20%DPI 119%

Cena díla celkem - dle obj.
OBJ/03/169/09 

830 620.000,000,00132 620,00698 000,00

z toho:
fáze: DUR (dokumentace 
k územnímu rozhodnuti) 
včetně průzkumů, 
podkladů a geodetického 
zaměřeni stavby: 
fáze: DSP (dokumentace 
pro vodoprávní řízení) 
fáze: DVZ (dokumentace 
pro zadáni stavby) 

I.

285 61)0.000,000,0045 600.00240 000.00

240 300,0011. 0,000,0038 380,00202 000,00

m. 251 090,000,0040 090,00 0,00211 000,00

IV. fáze: AD ( výkon
autorského dozoru)

53 550,000,000,008 550,0045 000,00

730 800,000,00610 800.00 41 040,00 78 960,00uhrazeno k 31.12.2012
Stránka 2 z 4



7. toho:
240 000.00 41 040,00 4 800,00 0,00 285 840,00L fá/g DUR (11X1%)

; 202 000,00II. fáze: DSP (100%) 0,00 40 400,00 0,00 242 400,00
fáze: DZS (80%) 168 800,00 0,00 33 760,00III. 0,00 202 560,00

uhrazeno k 30.11.2022 87200,00 0,00 0,00 18 312,00 105 512,00
III. fáze DZS (20%) 42 200,00 0,00 0,00 8 86ZOO 51 062,00

zbývá k úhradě k 31.12.2021
za IV. fázi AD (výkon autorského 
dozoru)
dopisem z 18.62021 zhotovitel 
nepožaduje úhradu za AD

45 000.00 0.00 0,00 9 450,00 .54 450,00

2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran zhotovitel nenárokuje čáslku za AD, protože 
nebude vykonáván.

3. Tímto obé smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a 
povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky čí požadavky z objednávky 
OBJ/03/169/09 ze dne 30.4.2009 včetně Dodatku č. 1 ze dne 3.4.2013 vyplývající.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní sírany se zavazují, že budou respektoval oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 
budou jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž budou činit 
vše nezbytné pro dosažení účelu lélo dohody.

3. Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha.

4. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

5. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

6. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách této Dohody o narovnáni, číselné označení této Dohody, datum 
jejího podpisu a texl této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této 
Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich využití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za 
podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že s 
jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že 
nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho

Stránka 3 z 4

8.



připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
9. V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na svěřeni 

nevyhlazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této 
Smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Přílohy:
1. Příloha č. 1 objednávka OB 1/03/169/09 ze dne 30.4.2009 včetně Dodatku č. 1 ze dne 

3.4.2013
2. Dopis OMI/2431/03/8S4 ze dne 24,42013
3. Dopis ze dne 18.6.2021

5,i kvbV Praze dne:V Praze dne:

Za zhotovitele: 
BOMART spol. s. r. o.

Za objednatele:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Stránka 4 z 4



C/l.ř~-

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ., RA , |. 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

c. a PRAHYmest

4rniJ,

'Ji »W.'

2 1 -05- 2009
PtfíUSÚ

BOMAŘŤ spohs.ro 
Ohradu! 1159/65 
140 00 Praha 4

Č.j.OMI/lf^699/2009 

MHMP/fc3*7/2009 
evid.č. 142516 
inlcr.č.zak.OBJ/03/169/09

Datum 
30.4.2009 
na doručenku

Objednávka prací

etapa 0007, ul.Na Vrstevnici,Objednáváme u vás pro stavbu £ 8618 - „TV Praha 4 
vypracování projektové dokumentace dle předmětu plněni:

*9 *

1.Předmět plněni: Vypracování projektové dokumentace (DUR, DSP, DVZ), AD na 
vybudováni jednotné kanalizace a vodovodu v předmětné lokalitě.
Počty' pare : koncept pro projednáni v 10-ti paré, čistopis (DUR, DSP, DVZ) v 6 - ti paré 
(i digitální zpracování), včetně podkladů, průzkumů, podkladů a geodetického zaměření stavby

2. Cena plněni: ( při předpokládaných investičních nákladech 7 500 000,-Kč )

698 000 ,- Kč bez DPH 
132 620,- Kč 19% DPH 
830 620,- Kč celkem s DPH

- celková cena nejvýše přípustná

z toho:

l.fáze: DUR (dokumentace k územnímu rozhodnuti) včetně 
průzkumů, podkladů a geodetického zaměření stavby : 240 000 Kč bez DPH 

45 600 ,-Kč 19% DPH 
285 600,-Kč celkem s DPH

202 000 ,- Kč bez DPH 
38 380,-KČ 19% DPH 
240 380.-Kč celkem s DPH

LLfáze : DSP (dokumentace pro vodoprávní řízení):

211 000,-Kč bez DPH 
40 090,-Kč 19% DPH 
251 090,- Kč celkem s DPH

IH.fázc : DVZ (dokumentace pro zadáni stavby)

45 000 Kč bez DPH 
8 550,-Kč 19% DPH 

53 550.- Kč celkem s DPH

IV.Íáze: AD (výkon autorského dozoru)



3. Doba plnění:

- zajištění potřebných průzkumů, podkladů a geodetického zaměření stavby - 4 týdny od onietí 
objednávky ť J
-zhotovení DUR - 12 týdnů od obdržení objednávky
-zhotovení DSP - 8 týdnů od výzvy
-zhotoveni DVZ — 8 týdnů od výzvy
-výkon AD - průběžně po celou dobu trvání stavby

4. Smluvní pokuty: 500,- Kč za každý den prodlení pro DUR 
1000,- Kč za každý den prodlení pro DSP a DVZ

5. Platební podmínky:

M^Iitlbéhřphiěnf611 ŮČt°Vat °PH V zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění

Zpracování projektové dokumentace je rozčleněno na fáze v návaznosti na časové a věcné 
hledisko, na zaklade příslušného daňového dokladu vystaveného ve smyslu zákona č. 235/2004 
ob., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů takto:

I. fáze DUR (včetně průzkumů, podkladů a geodetického zaměření stavby) 
Zpracování DUR sestává ze dvou dílčích plnění
a) zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednám, jejíž zhotovení bez 
zavad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o 
odsouhlasení předané a převzaté projektové dokumentace nejpozději do 
převzetí dokumentace. 14 dnů od

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího! plnění je den podpisu „Protokolu" Na základě 
potvrzeného „Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad 
ve výši 90% ceny I. fáze (DUR) a přiloží kopii „Protokolu"
b)dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a vydání 
územního rozhodnutí s nabytím právní moci, na jehož základě zhotovitel vystaví fakturu 
- daňový doklad ve výši 10% ceny I. fáze (DUR) a přiloží kopů ÚR s nabytím právní 
moci. ť

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabytí právní moci UR 
orgánem, který povolení vydal

II .fáze DSP
Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plnění
a) Zpracování dokumentace pro zahájéňí veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení
bez zavad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o 
odsouhlaseni předané a převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od 
převzetí dokumentace. !
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu" Na základě 
potvrzeného „Protokolu zhotovitel projektových prací vystaví fakturu 
ve výši 70% ceny n. fáze (DSP) a přiloží kopu „Protokolu".
b) Dopracováni dokumentace na základě veřejnoprávního projednáni a vydání 
stavebního povoleni s nabytím právní moci, na jehož základě zhotovitel vystaví faktum - 
daňový doklad ve vys, 30% ceny n. fáze (DSP) a přiloží kopii SP sNabytím pr^n

- daňový doklad



t-

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení n^í .
stavebního povolení orgánem, který povolení vydal. ^ P 111001

IK.fáze BVZ
Zpracování DZS sestává ze dvou dílčích plnění-

PT0[Qk}°vé dokuitientace pro zadání stavby, jejíž zhotovení bez závad 
potvrdí zplnomoeneny zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení
usk^čnětízMeÍ iTT- neJ5°ZdějÍ d° 14 ** od Převzetí dokumentace. Dnem

Pro!nSr^dr^ +k,eh° Je d6n P°dpisu ”Prot°kolu“. Na základě „Protokolu dodavatel projektových prací vystaví fakturu
ceny HI. fáze a přiloží kopii „Protokolu".

potvrzeného 
- daňový doklad ve výši 80 %

b) Ukončení veřejné zakázky na zhotovitele stavby. Na základě „Rozhodnutí 
verqne zakázky vystaví dodavatel projektových prací fakturu 
20 /o ceny m. feze (kopie rozhodnutí bude přiložena u faktury).
2kádcy“SkUteČnění zdaniteIného Plnění Je datum „Rozhodnutí

o přidělení 
- daňový doklad ve výši

o přidělení veřejné

IV. fáze AD

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována Ix ročně vždy
a Ji1] °ebK jdaí VySía'fm kolaudačního rozhodnutí. Faktura - daňový doklad zl 

plném bude zhotovitelem doložena výkazem hodin potvrzeným zplnomocněným 
zástupcem objednáte e /objednatelem za období prováděného autorskéhíf dozoru. DnL 
uskutecnem zdamtelneho plnění bude datum 
autorského dozoru. potvrzené rekapitulace vyúčtování

6. Fakturace: Oprávněně vystavené faktury (daňový doklad) musí obsahovat
0a .eZlt°Stl da^ového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dam z přidané 
hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů. P
IČ ČÍSl° a náZ6Y^avby’ 0bch0dní jméno Prov^d®cí orgamzace, sídlo
IC:.DI?’ bankovm spojem, registracm číslo v obchodním rejstříku (Číslo vložky oddíl) 
evidenční číslo prislusné objednávky, číslo faktuiy, fakturovanou částku den 
uskutecnem zdanitelného plném, den vystavení daňového dokladu, podpis a razítko
bupd^“^síc;^“' “a vécnou *■*“-
Splatnost faktur je 21 dní od jejich doručení objednateli na adresu 
Hl.m Praha, OMIMHMP, Vyšehradská 51, 128 01 Pralia 2.

1ísř ^ a °“bni
“g-52i2r MariÍ"Ské Dť,níS,í 2’110 01 Fn,h» *•lC: ^0064581,
(bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
č.účtu 20028-5157998/6000).
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.



° Pfijf '«° objednávky do 7 kalendářních dnů
přímo na oddelem 01 OMIMHMP k raká: ------------------ od jejiho doručení

V přijetí obiednávk vLmusí bvt uvedeny následmír; ú^.0.

££££* řňíř $sl * -j™ : p^,ove
S,aMánÍih0 aS:

Sb O DPR 235/2004
mž_bvl provedena úhrada Hl» obiednávkv 3SÍ^.Mqb® kovnihoucruJiakteiý

považujeHé*j«lnafetl®lfiedhivku za
Vpňpadě nedodržení výše uvedeného 

nepojatou.

CO: OMi-odďOl

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
PraeoviSíc Vyšehradské 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11], fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofpraguc.cz

mailto:omi@cityofpraguc.cz


INTERNÍ DOKUMENT
iJr. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

i»J» V O

1

BOMART 
Ohradní 65 
140 00 Praha 4

s.r.o.

Č.y.OMV Í00‘0
MfLMP

/03/ /13 Vyřizuje / linka Darům 
3.4.2013 
na doručenku

JW /2013

DODATEK č. 1
Víc: 
ze dne

# !bl!Í««Ce.prDC‘ ‘ proiek'"vř Pri“ OBJ/03/169/09
30.4.2009, evid.i 142516 , OM1/3162/699/2009

„TV Praha 4/', etapa 0007 uL Na Vrstevnici«wmmwmmĚřLna projektové práce, pro stavbu č. 8618

__ Cena díla a platební podmínky
Cena bez I DPH 19% FdpH 20% 
DPH
698 000,00 132 620,00

DPH 21% celkem vč. 
DPH
830 620,00

Původní cena díla
celkem ______
uhrazeno se zd. 
plněním k 31.12.2009
Z toho:
1. Fáze DUR (90%) 
zbývá k úhradě______
Z toho:
I. Fáze DUR (10%)

rll. Fáze DSP
III. Fázc DZS
IV. Fáze AD 
Nová celková cena ve
vazbě na změnu DPH
(20%)_____________
uhrazeno se zd. 
plněním k 31.12.2012
Z toho: _______
j. Fáze DUR (100%)
II. Fáze DSP (100%)
III. Fáze DZS (80%)

216 000,00 41 040,00 257 040,00 ts'

216 000.00 41 040,00 257 040,00 k 
578 400,00482 000,00 96 400,00

24 000,00
202 000,00

4 800,00 28 800,00
242 400,00 jZ*
253 200,00 i

40 400,00
211 000,00 42 200,00

9 000,00 
96 400,00

45 000,00 
698 000,00

154 000,00
41 040,00 835 440,00

;
610 800,00 41 040,00 78 960,00 730 800,00

240 000,00 
202 000,00 
168 800,00

41^040,00 4 800,00 
40 400,00 
33 760,00

285 840,00
242 400,00
202 560^00 IX ’

Sídlo: Mariánské nám. 2, I 10 01 Prahal 
PracoviStč: VySchrudská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
c-mnil: omi@cityofprague.cz

1 8 -08- či.-. !

mailto:omi@cityofprague.cz


zbývá k úhradě 
Z toho:

87 200,00 18 312,00 105 512,00

✓III. Fáze DZS (20%)
IV. Fáze AD (100%)

42 200,00 8 862,00 51 062,00 Uk£L
945000 
18 312,00

54 450,0045 000,00
nová celková cena vc 
vazbč na změnu DPH

698 000,00 41 040,00 78 960,00 836 312,00

Ostatní ujednání
Ostatní ustanoveni objednávky práci, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny 
v platnosti.

S pozdravem

CO: OM1 - odd. 01 - 2x, odd. 03, Stavokontrol s.r.o.



c ^
? HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

ř

STAVOKONTROL w.o. 
Podbabská 1112/13 
166 24 Praha 6

e.j. J«si0 ,
OMI/ /03/ /13

Vyřizuje / linka Datum
24.4.2013

Věc: •I u

Oznamujeme Vám, že se dočasně pozastavuje činnost související s fází - výběr 
zhotovitele pro tuto investiční akci, přičemž tento proces byl ve fSzi zpracovaného tisku 
jako návrhu rozhodnuli RHMP o výběru nej vhodnější nabídky na provedení veřejné 
zakázky na zhotovení díla - stavba L 8618 „TV Praha 4, etapa 0007 nL Na 
Vrstevnici".

Žádáme Vás tímto jako mandaláře dle objednávky prací na mž.činnost Inter.č.: 
OBJ/03/324/09 ze dne 1.6.2009, o provedení písemného vyrozumění o výše uvedené 
skutečnosti zainteresované strany, a to:
dodavatele na projektové práce - BOMART s.r.o., Chřadni 65,140 00 Praha 4 
dodavatele plnění Činnost koordinátora - Ivona Dvořáková, Bryksova 943/29, 198 00 
Praha 9 - Čcmý MosL
Tyto písemnosti požadujeme doručit v kopiích na vědomi na odd.03 OMI MHMP.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

CO: OMI-odd. 01,. 03, 02

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
PracoviStč: VySehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 lil, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


c

Hvihn č-x
BOMART. BOMART spoL s re. 

Ohiadnl 65 /1159 
140 CO Praha A - Mníile

• 'o

Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor investiční
Oddělení technické vybavenosti I.

lizace investic
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1 - Staré Město

V Praze dne 18.6. 2021

Ukončeni objednávky č: OMI/3162/699/2009 na akd: 
.Stavba č. 8618 - TV Praha 4, etapa 0007, uL Na Vrstevnici*

Vážená paní inženýrko,

ve věd ukončení objednávky £. OBJ/03/169/09, č.j.: OM1/3162/699/2009 na akd .Stavba č. 8618 - TV 
Praha 4, etapa 0007, ul. Na Vrstevnic" Vám sdělujeme, že nebudeme požadovat úhradu předmětu 
plnění IV. fáze výkon autorského dozoru ve výši 45 000,-Kč bez DPH (54 450,-Kč s DPH).

S pozdravem

Příloha: kopie objednávky OBJ/03/169/09

Společnost Je zapsána v obch.reptfíku vedeného uM&tsWho soudu v Praze, v odo.Qvtóce
teL: *420 220 400 750 

Čisto bank. účtu: 47406S113/03CQ
IČO :2SG91905 
DIČ.-C225091905 www.bomartct 

email: lnfof>bcmartcr

http://www.bomartct

